АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  19 мая 2014        №15
        О включении Кондратенко
Александра Леонидовича в состав участников
Подпрограммы »Выполнение  государст-
венных обязательств по обеспечению
жильем категорий граждан,установлен-
ных федеральным законодательством»

     На основании Постановления Правительства  РФ от 10.04.2008  №257(приложение №1 к Правилам выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы »Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015годы
Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить Кондратенко Александра Леонидовича в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств  по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством».
2.Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте  муниципального образования  "Велижский район» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                           В.А.Зенкова

[bookmark: _GoBack]